泉州市市直机关妇工委
市直妇〔2017〕1号

  关于举办市直机关“和谐家庭 幸福生活”

庆“三八”乒乓球比赛的通知

市直机关各系统、单位妇委会，各级巾帼文明岗：

为纪念国际三八妇女节107周年，丰富机关女干部职工文化生活，经研究决定，市直机关妇工委、市妇女儿童活动中心将联合举办市直机关“和谐家庭 幸福生活”庆“三八”乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：

1、 比赛时间

    2017年3月4日
2、 比赛地点

泉州市妇女儿童活动中心（刺桐北路东段734号）

3、 报名时间

    2017年2月13—27日
4、 比赛项目

女子组单打、双打

5、 比赛规则

1.女子单打各组别第一阶段采用单淘汰制。

2.女子双打比赛第一阶段采用单淘汰赛制。

3.女子单打和双打比赛第一阶段采用每场三局两胜制，女子单打和双打第二阶段比赛采用每场五局三胜制。

4.比赛采用最新国家体育总局审定的规则。

六、录取名次
1、女子单打比赛：录取前八名（不足八人则减一录取）。

2、女子双打比赛：录取前八名（不足八队则减一录取）。

七、注意事项

1、 请各系统、单位妇委会积极组织人员参加，参赛人员回执表电子版于2月27日上午11:00前发送至指定邮箱，逾期视为放弃；

2、 乒乓球比赛场馆内设专业运动塑胶地板，参赛者必须穿着运动鞋；

3、 参加乒乓球比赛的选手请自带乒乓球拍，按各自的比赛时间提前15分钟到场。参赛者如超出比赛时间5分钟未到场，将视为放弃直接给予取消比赛资格，不再另行通知。
联系人：林盈盈    联系电话：18900366989

邮箱：qzfezx@126.com
附：市直机关“和谐家庭 幸福生活”参加人员回执表

泉州市市直机关妇工委

                                 2017年2月8日

市直机关“和谐家庭 幸福生活”

乒乓球比赛参加人员回执表
系统（单位）妇委会

	序号
	姓名
	手机
	参赛项目
	备注

PAGE
- 1 -